
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 04.11.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 4/08/23/2024 (P005490). 

Péče o gumová těsnění 
Rubber Care Stick 

POPIS Chrání v mrazivých teplotách, zabraňuje přimrznutí v zimě a pečuje o těsnění 
dveří, oken a kufrů vozidla. Při pravidelném používání udržuje elasticitu gumového 
těsnění. 

VLASTNOSTI - zabraňuje přimrznutí gumových těsnění dveří 
 - bez obsahu silikonu 
 - jednoduchá aplikace 

TECHNICKÁ DATA Báze : ochranné látky, alkohol, zahušťovadlo 
Forma : kapalina 

 Barva / vzhled : čirá 
 Hustota při +20 °C : 1,0  g/cm3 DIN 19268 
 Hodnota pH při +20 °C : 6,5 
 Bod vzplanutí : cca +32 °C 
 Rozpustnost ve vodě : mísitelný 
 Vůně : po alkoholu 
 Minimální skladovatelnost 
 v originálním uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro ošetřování a ochranu gumových těsnění v automobilové oblasti. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Silně znečištění je potřeba nejprve odstranit. 2. Lahvičku před použitím dů-
kladně protřepat. 3. Prostředek nanést s lehkým tlakem na čisté a suché gumové 
těsnění pomocí integrované houbičky v rovnoměrné a slabé vrstvě. 4. Nechat ně-
kolik minut odvětrat. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 75 ml plastová lahev Obj. č. 21926 D 

Produktová informace 


